Serv. Datormoinazioni Dirigenziali

Trasme:s:: E&Mm
\\o.xs [MReo
02 U 2gob.

ll e ! semicio
Llerudor Amminddtrativa
(M \Seriban jj
{ \1] YPPR, RS-

B o i

| | L -
CITTA DI RAGUSA

SETTORE XV

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annofata af Registro Generale OGGETTO: Missione dell’ Ass. Rocco Bitetts a Eounz il 25
in data % ottobre *06 per i Convegno su “Hl Welfare in Sicilia : qual
N 2 ()6 (’ prospeftive”.
© 2 4 0TT. 2006
N. /, 2 SettoreXV
Data
24 -10. 06
DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI
, £ |
BIL. 2006 CAP. /0/0 -4 IMP. 2% Mg
FUNZ. O/ SERV. ¢ / INTERV. O3

1.>anno duemilasei, il giorno ventiguattro del mese di ottobre, nellufficio del
settore XV, la Dott.ssa Iolanda Minniti propone al Dirigente Dr. Salvatore
Scifo di adottare la seguente determinazione:

i
!



SETTORE I5° Staf f- Ufficio di gabineiio del Sindaco
Determinazione dirigenziale

Premesse che giomno 25 ottobre p.v. a Enna, presso I’ Auditorium del Consorzio per
PUniversita Koré di Enna — Cittadella degli Studi, si terrd un convegno di
presentazione del progetto “Criteri di innovazione per attuazione della riforma del
Welfare regionale™;

Vista la rilevanza dell’argomento, si reputa opportuno che 1" Assessore al ramo, Dr.
Rocco Bitetty, partecipi al convegno, accompagnato dall’ autista comumale:

Ritenuto che occorre impegnare la somma presunta di €. 90,00 a copertura delle
spese per d pranzo dell’ Assessore e dellautista comunale che le accompagna: i

Ritenuta di competenza dirigenziale P"adozione del presente atto ai sensi dell’art. 53
del Regolamento di organizzazione degli Uffici ¢ dei Servizi;

DETERMINA

1. Per quanto in premessa specificato, impegnare la somma presunta di € 90,00
quale rimborso spese per il pranzo dell’Ass. Rocco Bitetti e dell’anfista
comunale che lo accompagna per la missione di giorno 25 ottobre *06 a Enna
per partecipare al Convegno so “ Il Welfare in Sicilia: quali Prospettive;

2. Imputare la spesa di €. 90,00 al Cap. (010 M Funz. & Sery. @i
Int.¢* (lmp. 6 26%/:4 Y Bil 2006.

3. Provvedere alla relativa liquidazione dietro presentazione di regolare faitura.

Parte integrante: programma.

e

e

Dr. Saf w/—;




SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolaritd contabile attestante la copertura finaneiaria ai sensi dell art.
151, 4° comma, del TUEL.

Ragusa f&“ﬂﬂ’%éﬁﬁ/}/

Ii},E Di RAGIONERIA

i1 sottoscritio Messo cormmale attesia di avere pubblicato in data odierna, all’ Albo
Pretorio, per la durata di giomni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e
di averne trasmesso copia al Segretario Generale.

18 40V 76

Ragusa

Il sottoscritto Messo comunale attesta il compimento demdiaato periodo di
pubblicazione e cioé dal 80 uov 200g al PAOHY 2606

15 UMY 7800
Ragusa ' i

IL MESSO COMUNALE




